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PROTOKÓŁ NR 33 

POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

W DNIU 19 GRUDNIA 2023 ROKU 

 

Posiedzenie rozpoczęto o godz.10:15. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. Kamil Imbir sprawdził listę obecności i otworzył 

zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia. Stwierdzono, że  

w posiedzeniu uczestniczy 25 członków Rady, w tym 21 pracowników samodzielnych, 

co stanowi kworum wymagane do podejmowania uchwał. 

 
1. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przedstawił porządek obrad  

i przypomniał, że porządek obrad został przesłany w wersji elektronicznej członkom 

RND Psychologia: 

I.  Przyjęcie porządku obrad 

II. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z 21.11.2023 r. 

III. Informacje ogólne – Przewodniczący Rady 

IV. Powołanie Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr Agnieszce Plucie – Przewodniczący Rady 

V. Uchwała w sprawie nadania mgr. Rafałowi Dziurli stopnia doktora w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie psychologia (przewód) – dr hab. Anna Cierpka 

VI. Uchwała w sprawie nadania mgr Milenie Pyrze stopnia doktora w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie psychologia (przewód) – dr hab. Agnieszka Maryniak,  

prof. ucz. 

VII. Uchwała w sprawie nadania mgr Annie Olejniczak-Serowiec stopnia doktora  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia (przewód) – prof. dr hab. 

Marcin Zajenkowski 

VIII. Uchwała w sprawie nadania mgr Małgorzacie Pięcie-Lendzion stopnia doktora  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia (postępowanie) – prof. dr 

hab. Ewa Czerniawska 

IX. Uchwała w sprawie nadania mgr Natalii Copeland stopnia doktora w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie psychologia (postępowanie + wyróżnienie) – dr hab. 

Grażyna Kmita, prof. ucz.  

X. Sprawozdanie Zespołu ds. przebiegu postępowań o nadanie stopnia doktora  

– prof. dr hab. Ewa Pisula 

XI. Sprawy różne, wolne wnioski 

 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. Członkowie na czacie otrzymali link do 

głosowania. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku 

obrad. 
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Wynik głosowania: 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej 
Dyscypliny Psychologia w dn. 19 grudnia 2023 r. 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

 

30 16 16 0 0 

 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Porządek obrad został przyjęty. 

 

II. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 21.11.2023 r.  

Nikt nie zgłosił uwag do protokołu z dnia 21.11.2023 r. W związku z brakiem 

głosów w tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Rady zarządził głosowanie  

w sprawie przyjęcia protokołu.  

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 
Psychologia z dnia 21.11.2023 r. 
Uprawnionych do głosowania  Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

30 18 18 0 0 

 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Protokół z dnia 21.11.2023 r. został 

przyjęty. 

 

III. Informacje ogólne 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych, że    
w posiedzeniu biorą udział zaproszeni goście (Promotorzy, Recenzenci). Mając 
powyższe na uwadze prof. ucz. K. Imbir zaproponował zmianę kolejności omawianych 
punktów ze względu na głosowania zaproszonych gości. Nikt nie zgłosił uwag do 
zaproponowanych zmian. 

 
IV. Powołanie Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego dr Agnieszce Plucie – Przewodniczący Rady 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych, że 

wpłynęło pismo od Rady Doskonałości Naukowej zawierające listę osób, które 

zostały wyznaczone do składu Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego dr Agnieszce Plucie. Rada Doskonałości 

Naukowej wyznaczyła na Przewodniczącego Komisji Habilitacyjnej dr. hab. Jana 

Cieciucha, prof. ucz. (Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie); 

na Recenzenta wyznaczono dr. hab. Piotra Wolskiego, prof. UJ (Uniwersytet 

Jagielloński w Krakowie); na drugiego Recenzenta wyznaczono prof. dr. hab. 

Grzegorza Króliczaka (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu); na trzecią 

Recenzentkę wyznaczono prof. dr hab. Grażynę Marię Krasowicz-Kupis  

(Uniwersytet Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie). 
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Przewodniczący poinformował członków RNDP, że kolejnym etapem jest 
wyznaczenie pozostałych trzech członków Komisji Habilitacyjnej przez Radę Naukową 
Dyscypliny Psychologia (członka Komisji Habilitacyjnej z Uniwersytetu 
Warszawskiego, Sekretarza Komisji Habilitacyjnej z Uniwersytetu Warszawskiego 
oraz czwartego Recenzenta spoza Uniwersytetu Warszawskiego). Do Komisji 
Habilitacyjnej zaproponowano: dr hab. Katarzynę Lubiewską (członkini Komisji 
Habilitacyjnej), prof. dr. hab. Marcina Zajenkowskiego (sekretarza Komisji 
Habilitacyjnej), prof. dr hab. Martę Białecką z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  
w Toruniu (Recenzentka). 

Nikt nie zgłosił propozycji innych kandydatur do Komisji Habilitacyjnej,  
w związku z tym Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie wyznaczenia trzech 
członków Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego dr Agnieszce Plucie. 
 

Wynik głosowania:  

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia TRZECH członków do Komisji Habilitacyjnej  
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Agnieszce 
Plucie 

prof. dr hab. Marta Białecka – UMK (recenzentka) 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 17 17 0 0 

dr hab. Katarzyna Lubiewska (członkini Komisji Habilitacyjnej)  
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 17 17 0 0 

prof. dr hab. Marcin Zajenkowski (sekretarz Komisji Habilitacyjnej)  
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 17 16 1 0 

  

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

wyznaczyła skład Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr Agnieszce Plucie. 

 

V. Uchwała w sprawie nadania mgr. Rafałowi Dziurli stopnia doktora  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia (przewód)  

– dr hab. Anna Cierpka 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos Przewodniczącej 

Komisji Doktorskiej dr hab. Annie Cierpce, która poinformowała zebranych, że w dniu 

17 listopada 2023 r. została przeprowadzona publiczna obrona rozprawy doktorskiej 

mgr. Rafała Dziurli pod tytułem: ,,Zasoby podmiotowe a ocena poznawcza sytuacji 

uzyskania zatrudnienia oraz satysfakcja z życia u osób głuchych i słabosłyszących  

w zatrudnieniu wspomaganym”. Obrona rozprawy doktorskiej odbyła się w trybie 

zdalnym przy użyciu aplikacji Zoom. W formie zdalnej uczestniczył pełny skład Komisji 

Doktorskiej: dr hab. Anna Cierpka (Przewodnicząca), prof. dr hab. Ewa Pisula 

(Promotorka), dr hab. Dorota Podgórska-Jachnik, prof. UKW (Recenzentka), prof. dr 
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hab. Roman Ossowski (Recenzent), dr hab. Małgorzata Dragan, prof. ucz., dr hab. 

Małgorzata Gambin, prof. ucz. (Sekretarz Komisji), dr hab. Katarzyna Lubiewska. 

Przewodniczący Komisji Doktorskiej poinformował również członków Rady, że 

Komisja Doktorska w głosowaniu tajnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 

wystąpienia do Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia o nadanie mgr. Rafałowi 

Dziurli stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia. Nad 

uchwałą przeprowadzono głosowanie tajne z wykorzystaniem systemu Ankieter.  

W wyniku głosowania cała Komisja Doktorska opowiedziała się za nadaniem stopnia 

doktora (7 osób).  

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir zwrócił się do członków Rady  

z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku zarządził głosowanie 

w sprawie nadania mgr. Rafałowi Dziurli stopnia doktora nauk społecznych  

w dyscyplinie psychologia. 

 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie nadania mgr. Rafałowi Dziurli stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie Psychologia 
Uprawnionych do głosowania  Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

24 22 22 0 0 

 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny   Psychologia 

nadała stopień doktora mgr. Rafałowi Dziurli w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie Psychologia. 

 

VI. Uchwała w sprawie nadania mgr Milenie Pyrze stopnia doktora w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie psychologia (przewód) – dr hab. Agnieszka 

Maryniak, prof. ucz. 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos Przewodniczącej 

Komisji Doktorskiej dr hab. Agnieszka Maryniak, prof. ucz. która poinformowała 

zebranych, że w dniu 20 listopada 2023 r. została przeprowadzona publiczna obrona 

rozprawy doktorskiej mgr Mileny Pyry pod tytułem: ,,Percepcja choroby i jakość życia 

u młodzieży z nieswoistymi zapaleniami jelit oraz cukrzycą typu 1 – uwarunkowania 

indywidualne i środowiskowe”. Obrona rozprawy doktorskiej odbyła się w trybie 

zdalnym przy użyciu aplikacji Zoom. W formie zdalnej uczestniczył pełny skład Komisji 

Doktorskiej: dr hab. Agnieszka Maryniak, prof. ucz. (Przewodnicząca), prof. dr hab. 

Ewa Pisula (Promotorka), prof. dr hab. Małgorzata Lipowska (Recenzentka), prof. dr 

hab. Czesław Czabała (Recenzent), dr hab. Grażyna Kmita, prof. ucz., dr hab. 

Małgorzata Sobol, prof. ucz. (Sekretarz Komisji), dr hab. Maciej Stolarski, prof. ucz. 

Przewodniczący Komisji Doktorskiej poinformował również członków Rady, że 

Komisja Doktorska w głosowaniu tajnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 

wystąpienia do Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia o nadanie mgr Milenie Pyrze 

stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia. Nad 

uchwałą przeprowadzono głosowanie tajne z wykorzystaniem systemu Ankieter.  

W wyniku głosowania cała Komisja Doktorska opowiedziała się za nadaniem stopnia 

doktora (7 osób).  
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Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir zwrócił się do członków Rady  

z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku zarządził głosowanie 

w sprawie nadania mgr Milenie Pyrze stopnia doktora nauk społecznych  

w dyscyplinie psychologia. 

 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie nadania mgr Milenie Pyrze stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie Psychologia 
Uprawnionych do głosowania  Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

24 21 21 0 0 

 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny   Psychologia 

nadała stopień doktora mgr Milenie Pyrze w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

Psychologia. 

 

VII. Uchwała w sprawie nadania mgr Annie Olejniczak-Serowiec stopnia doktora 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia (przewód)  

– prof. dr hab. Marcin Zajenkowski 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos Przewodniczącemu 

Komisji Doktorskiej prof. dr. hab. Marcinowi Zajenkowskiemu, który poinformował 

zebranych, że w dniu 27 listopada 2023 r. została przeprowadzona publiczna obrona 

rozprawy doktorskiej mgr Anny Olejniczak-Serowiec pod tytułem: ,,Społeczne  

i poznawcze wyznaczniki funkcjonowania kierowców”.Obrona rozprawy doktorskiej 

odbyła się w trybie hybrydowym przy użyciu aplikacji Zoom. W trybie stacjonarnym 

uczestniczyli: prof. dr hab. Marcin Zajenkowski (Przewodniczący Komisji), dr hab. 

Adam Tarnowski, prof. UMK (Promotor), dr hab. Hanna Bednarek, prof. U. SWPS 

(Recenzentka), dr hab. Maciej Haman, prof. ucz. (Sekretarz), prof. dr hab. Dominika 

Maison. W trybie  zdalnym uczestniczył prof. dr hab. Dariusz Doliński (Recenzent). 

Nieobecna była prof. dr hab. Joanna Rączaszek-Leonardi. 

Przewodniczący Komisji Doktorskiej poinformował również członków Rady, że 

Komisja Doktorska w głosowaniu tajnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 

wystąpienia do Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia o nadanie mgr  Annie 

Olejniczak-Serowiec stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia. Nad uchwałą przeprowadzono głosowanie tajne z wykorzystaniem 

systemu Ankieter. W wyniku głosowania Komisja Doktorska opowiedziała się za 

nadaniem stopnia doktora (6 osób).  

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir zwrócił się do członków Rady  

z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku zarządził głosowanie 

w sprawie nadania mgr Annie Olejniczak-Serowiec stopnia doktora nauk społecznych  

w dyscyplinie psychologia. 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie nadania mgr Annie Olejniczak-Serowiec stopnia doktora  
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie Psychologia 
Uprawnionych do głosowania  Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

25 22 22 0 0 
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Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny   Psychologia 

nadała stopień doktora mgr Annie Olejniczak-Serowiec w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie Psychologia. 

 

VIII. Uchwała w sprawie nadania mgr Małgorzacie Pięcie-Lendzion stopnia 

doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia 

(postępowanie) – prof. dr hab. Ewa Czerniawska 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos Przewodniczącej 

Komisji Doktorskiej prof. dr hab. Ewie Czerniawskiej, która poinformowała zebranych, 

że w dniu 5 grudnia 2023 r. została przeprowadzona publiczna obrona rozprawy 

doktorskiej mgr Małgorzaty Pięty-Lendzion pt. ,,Potraumatyczny wzrost w obliczu 

zmagania się z potencjalnie zagrażającą życiu chroniczną chorobą somatyczną. 

Wielopoziomowe badanie podłużne wśród osób żyjących z wirusem HIV”. Obrona 

rozprawy doktorskiej odbyła się w trybie hybrydowym za pośrednictwem platformy 

Google Meet. Decyzja o trybie hybrydowym spowodowana była przebywaniem 

recenzentów w innym mieście w dniu obrony. W formie zdalnej dołączyły następujące 

osoby: prof. dr hab. Janina Ogińska-Bulik - Uniwersytet Łódzki (Recenzentka); dr hab. 

Michał Ziarko, prof. UAM (Recenzent). Pozostali członkowie Komisji Doktorskiej  

w składzie: prof. dr hab. Ewa Czerniawska (Przewodnicząca),  

dr hab. Andrzej Rynkiewicz (Sekretarz), prof. dr hab. Bogdan Zawadzki, dr hab. Paweł 

Holas, prof. ucz., dr hab. Agnieszka Maryniak, prof. ucz., dr hab. Grażyna Kmita, prof. 

ucz., dr hab. Michał Chruszczewski, dr hab. Aleksandra Kroemeke, prof. Uniwersytetu 

SWPS (Recenzentka), dr hab. Marcin Rzeszutek, prof. ucz. (Promotor) dołączyli  

w formie stacjonarnej na Wydziale Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego. 

Przewodnicząca Komisji Doktorskiej poinformowała również członków Rady, że 

Komisja Doktorska w głosowaniu tajnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie 

wystąpienia do Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia o nadanie mgr Małgorzacie 

Pięcie-Lendzion stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia. Nad uchwałą przeprowadzono głosowanie tajne z wykorzystaniem 

systemu Ankieter. W wyniku głosowania cała Komisja Doktorska opowiedziała się za 

nadaniem stopnia doktora (11 osób).  

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir zwrócił się do członków Rady  

z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku zarządził głosowanie 

w sprawie nadania mgr Małgorzacie Pięcie-Lendzion stopnia doktora nauk 

społecznych w dyscyplinie psychologia. 

 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie nadania mgr Małgorzacie Pięcie-Lendzion stopnia doktora 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie Psychologia 
Uprawnionych do głosowania  Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

18 18 18 0 0 
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Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny   Psychologia 

nadała stopień doktora mgr Małgorzacie Pięcie-Lendzion w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie Psychologia. 

 

IX. Uchwała w sprawie nadania mgr Natalii Copeland stopnia doktora  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia (postępowanie  

+ wyróżnienie) – dr hab. Grażyna Kmita, prof. ucz. 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos Przewodniczącej 

Komisji Doktorskiej dr hab. Grażynie Kmicie, prof. ucz., która poinformowała 

zebranych, że postępowanie w sprawie nadani stopnia doktora mgr Natalii Copeland 

było przeprowadzone z trybie cotutelle w ramach współpracy Uniwersytetu Nanterre  

w Paryżu, a Wydziałem Artes Liberales oraz Wydziałem Psychologii Uniwersytetu 

Warszawskiego. Publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr Natalii Copeland  

pt: ,, Badanie mimowolnej wyobraźni muzycznej songwriterów – epifania muzyczna 

jako zjawisko poznawcze”, odbyła się 5 grudnia 2023 r. Obrona rozprawy doktorskiej 

odbyła się w trybie zdalnym za pośrednictwem platformy Zoom. Decyzja o trybie 

zdalnym spowodowana była przebywaniem recenzentów oraz innych członków 

Komisji Doktorskiej w innym kraju w dniu obrony. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Komisji Doktorskiej przedstawiła skład 

Komisji Doktorskiej: dr hab. Grażyna Kmita, prof. ucz. (Przewodnicząca), dr hab. Anna 

Cierpka (Sekretarz), dr hab. Michał Chruszczewski, prof. Rana Esseily, prof. Oulmann 

Zerhouni, prof. Fabien Fenouillet, prof. dr hab. Andrzej Sękowski (Recenzent), prof. 

Clément Canonne (Recenzent), prof. Anna Rita Addessi – (Recenzentka), prof. dr hab. 

Ewa Czerniawska (Promotorka), prof. dr Maya Gratier (Promotorka), dr hab. Piotr 

Podlipniak, prof. UAM. Nieobecny na obronie był prof. Clément Canonne (Recenzent). 

Przewodnicząca Komisji Doktorskiej poinformowała również członków Rady, że 

Recenzenci, a także Komisja Doktorska wysoko ocenili autoreferat i odpowiedzi 

udzielone przez doktorantkę. Komisja Doktorska w głosowaniu tajnym (11 obecnych 

członków Komisji Doktorskiej) podjęła uchwałę w sprawie wystąpienia do Rady 

Naukowej Dyscypliny Psychologia o nadanie mgr Natalii Copeland stopnia doktora  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia. Jednocześnie na wniosek 

jednej z recenzentek Komisja Doktorska podjęła uchwałę w sprawie wyróżnienia 

rozprawy doktorskiej mgr Natalii Copeland. Nad uchwałą przeprowadzono głosowanie 

tajne z wykorzystaniem systemu Ankieter. Za wyróżnieniem rozprawy doktorskiej 

głosowało 8 osób, 2 osoby wstrzymały się od głosu, 1 osoba była przeciwna 

wyróżnieniu rozprawy doktorskiej. 

 Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos prof. E. Czerniawskiej 

(Promotorce), która poinformowała zebranych, że była to pierwsza obrona cotutelle na 

Uniwersytecie Warszawskim w tzw. nowej procedurze. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir zwrócił się do członków Rady  

z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku zarządził głosowanie 

w sprawie nadania mgr Natalii Copeland stopnia doktora nauk społecznych  

w dyscyplinie psychologia oraz w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej. 
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Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie nadania mgr Natalii Copeland stopnia doktora  
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie Psychologia 
Uprawnionych do głosowania  Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

18 17 17 0 0 

 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr Natalii Copeland 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie Psychologia 
Uprawnionych do głosowania  Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

18 17 17 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

nadała mgr Natalii Copeland stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie Psychologia oraz wyróżniła rozprawę doktorską. 

 

X. Sprawozdanie Zespołu ds. przebiegu postępowań o nadanie stopnia doktora  

– prof. dr hab. Ewa Pisula 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos Przewodniczącej 

Zespołu ds. postępowań prof. dr hab. Ewie Pisuli. Pierwszą sprawą przedstawioną 

przez Przewodniczącą było wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora mgr Annie Glibowskiej (tryb eksternistyczny). 

 

Tytuł rozprawy w oryginale: Temperament a objawy pourazowego zaburzenia 

stresowego (PTSD) u żołnierzy pełniących misje wojskowe: wyniki badań 

prospektywnych 

 

Tłumaczenie: Temperament and symptoms of post traumatic sress disorder (PTSD) in 

soldiers serving on military misions results of prospective studies 

 

Mgr Anna Glibowska w dniu 21 lutego 2023 r. miała wyznaczonego promotora prof. dr. 

hab. Bogdana Zawadzkiego, następnie została wyznaczona Komisja ds. PRK, która 

pozytywnie oceniła dokumenty kandydatki. Kolejnym krokiem był egz. z jęz. ang., który 

Pani mgr Anna Glibowska zdała. Obecnie Pani Anna Glibowska w dniu 30 listopada 

2023 r. wystąpiła do RNDP o wszczęcie postępowania. 

 

Przewodnicząca Zespołu ds. postępowań zwróciła się do członków Rady z pytaniem 

czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku Przewodniczący Rady prof. ucz. 

K. Imbir zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora mgr Annie Glibowskiej. 

 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora mgr Annie Glibowskiej 
Uprawnionych do głosowania  Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  
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18 17 17 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

wyraziła zgodę na wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora  

mgr Annie Glibowskiej. 

 

Drugą kwestią przedstawioną przez Przewodniczącą było powołanie Komisji 

Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Annie Glibowskiej 

(tryb eksternistyczny). 

 

Zespół zawnioskował w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Annie 
Glibowskiej powołanie Komisji Doktorskiej w składzie: 
 

1. prof. dr hab. Marcin Zajenkowski – (Przewodniczący Komisji), 
2. dr hab. Małgorzata Dragan, prof. ucz.,  
3. Członek – prof. dr hab. Włodzimierz Oniszczenko, 
4. Członek – dr hab. Marcin Rzeszutek, prof. ucz.,  
5. Członkini – dr hab. Mirosława Huflejt-Łukasik, prof. ucz.,    
6. Członek – dr hab. Paweł Holas, prof. ucz.,  
7. Członek – dr hab. Rafał Styła. 

 

Przewodnicząca Zespołu ds. postępowań zwróciła się do członków Rady z pytaniem 

czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku Przewodniczący Rady prof. ucz. 

K. Imbir zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji Doktorskiej  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Annie Glibowskiej. 

 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wyznaczenia Komisji Doktorskiej w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora mgr Annie Glibowskiej w składzie: 

prof. dr hab. Marcin Zajenkowski (przewodniczący) 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 18 18 0 0 

dr hab. Małgorzata Dragan, prof. ucz.  
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 18 18 0 0 

prof. dr hab. Włodzimierz Oniszczenko                                         
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 18 18 0 0 

dr hab. Marcin Rzeszutek, prof. ucz.                                            
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 18 18 0 0 

dr hab. Mirosława Huflejt-Łukasik, prof. ucz.                                        
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 18 16 0 2 

dr hab. Paweł Holas, prof. ucz. 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 18 18 0 0 
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dr hab. Rafał Styła 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

18 18 18 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

wyznaczyła skład Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora mgr Annie Glibowskiej. 

 

XI. Sprawy różne, wolne wnioski 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos prof. E. Łojek, która 

poinformowała zebranych, że przekaże członkom RNDP link do ankiety dotyczącej 

obszarów w nauce i szkolnictwie wyższym wymagających działań naprawczych. 

Ankieta została przygotowana została przez prezydium Polskiej Akademii Nauk razem 

z forum akademickim. Prof. E. Łojek zachęciła członków RNDP do wyrażenia opinii, 

co powinno zostać naprawione, lista czasopism, sposób finansowania.  

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych, że  dr 

Wojciech Waleriańczyk z Wydziału Psychologii otrzymał nagrodę Prezesa Rady 

Ministrów za wyróżniającą się rozprawę doktorską, będącą podstawą nadania stopnia 

doktora w 2022 r. Przewodniczący pogratulował dr. Wojciechowi Waleriańczykowi oraz 

jego promotorowi dr. hab. Maciejowi Stolarskiemu, prof. ucz. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir zwrócił się do zebranych z pytaniem 

czy są jakieś uwagi do obecnego punktu, wobec braku wolnych wniosków prof. ucz. 

K. Imbir podziękował zebranym za udział w posiedzeniu i zamknął zdalne posiedzenie 

w dniu 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Puszyńska 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 
 

 
dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz. 


